
3 soveværelse Villa til salg i Orihuela Costa, Alicante

Dette rækkehus med 3 soveværelser og 2 badeværelser tilbyder den ideelle mulighed for din ferie; nærhed til de
vigtigste steder af interesse; og en uimodståelig pris. I stueetagen er der 1 soveværelse og 1 badeværelse, en separat
stue, køkken og en terrasse med en stor have. Første sal er tilgængelig via den udvendige trappe, som har 2
soveværelser, 1 badeværelse, en stue, et køkken og en terrasse.

Den centrale placering af dette rækkehus giver adgang til de vigtigste steder af interesse: såsom La Zenia Boulevard
Shopping Center (7 min); Consum supermarked (3 min); lokale barer og restauranter; Hæveautomater, og selvfølgelig...
bugterne i Playa Flamenca (La Mosca på 2993 meter).

I nærheden afholdes det velkendte marked Playa Flamenca (Orihuela Costa) lørdag morgen for at blande sig med
mangfoldigheden af nationaliteter (svensk, engelsk, tysk, spansk, belgisk, blandt andre), der beriger vores kyst.
Fordelen ved dette hus er, at det har et (fælles)areal med nem parkering.

Den nordøstlige orientering af dette hus giver dig mulighed for at nyde solen om eftermiddagen. Kvaliteterne af husets
indre er normale og byder på en hyggelig og behagelig atmosfære. Stuen/spisestuen er rummelig og er beskyttet mod
blikket fra dem, der passerer gennem de fælles korridorer takket være højdeforskellen.

I haven er der en meget hyggelig terrasse ideel til at slappe af om eftermiddagen eller til morgenkaffen: og din familie
og venner vil blive glade, hvis du inviterer dem til drinks eller grill i en charmerende atmosfære med musik i aftensolen
på terrasse over, med en del overdækket og i læ for vinden. Huset er udstyret med opbevaringsrum med et ekstra
værktøjsrum. En parkeringsplads på ejendommen har en aflåselig indgangsport.

Nabolaget er særligt venligt, med ejere af mange forskellige nationaliteter (svensk, irsk, engelsk, tysk, spansk osv.)
typisk for vores strandområde. Fællesarealer plejes hele året.

Ekstra: aircondition, varme (radiatorer), indbyggede skabe, grill, medicinske centre, pantry, opbevaringsrum, hjørne,
have, telefonlinje, lys, lys, møbler, TV, terrasse, alt udvendigt, træer, busser, indkøbscentre, skoler, kyst, golf,
hospitaler, børneområder.

  Se videotur   3 soveværelser   2 badeværelser
  85m² Byg størrelse   138m² Grundstørrelse   Balkon
  Centralvarme   telefon   Solarium
  Terrasse   Garderobeskabe   Lagerrum
  Køkken Indep.   pansret dør   Hårde hvidevarer
  Møbel   Opvarmning   Aircondition
  Lys   Vand   Lofter
  Grill   Penge skab   satellit

147.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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